区科经局关于申报2020年度技术转移示范机构奖励的通 知

各有关单位：
区科经局现启动洪山区2020年度技术转移示范机构奖励的申报，有关事项通知如下：
一、奖励对象及条件
1、2020年新获批的国家级、省级及市级技术转移示范机构；
2、在洪山区注册、具有独立法人资格的企业或机构。
二、奖励标准
国家级技术转移示范机构50万元、省级技术转移示范机构30万元、市级技术转移示范机构20万元；同一主体同一年度获不同级别，按照就高不就低原则，不累计奖励。
三、申报材料
1、《洪山区2020年度技术转移示范机构奖励申报表》（见附件）；
2、申报单位统一社会信用代码证复印件。
四、申报事项
1、将加盖公章后的申报表与附件材料按序扫描成一个PDF文件，与纸质版原件材料一份一并报送区科技成果转化促进中心（洪山区文化大道555号融创智谷C5栋副楼408室）。
2、申报材料受理截止日期：2020年11月23日下午5:00
3、联 系 人：区科技成果转化促进中心 王晓霞
联系电话：027-87374313
电子邮箱：2551283319@qq.com

附件：《洪山区2020年度技术转移示范机构奖励申报表》

洪山区科学技术和经济信息化局
                        2020年11月18日

附件：
[bookmark: _GoBack]洪山区2020年度技术转移示范机构奖励申报表
	机构名称
	                                           （与获批文件一致）

	申报单位

	统一信用代码

	机构地址

	机构类型
	□企业法人   □事业法人   □社团法人   □法人内设机构

	机构负责人

	联系方式

	联系人

	手机号码

	QQ号

	申请资金
	区科技研发资金   万元

	申报类别
	请在相应类别前打“√”：
国家级技术转移示范机构      □省级技术转移示范机构
市级技术转移示范机构

	获批文件
	请在相应文件前打“√”：
□科技部关于      的通知（       ）
□省科技厅关于         的通知（       ）
□市科技局关于认定2020年度武汉市技术转移示范机构的通知

	申报单位
承诺
	本单位承诺，本次所提交的申报材料真实可靠，无虚报隐瞒。
负责人（签字）：
申请单位（盖章）
年    月    日

	备注